
 

Stránka 1 z 4 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Veřejná zakázka 

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého – 2. a 
4. etapa 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota z. 9 235 388,30 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 28. 1. 2019 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https:// https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

 
 
 
 
 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/


 

Stránka 2 z 4 

V Ostrově dne 5. 3. 2019 

1. VÝSLEDEK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel  

rozhodl 

o výběru dodavatele takto: 

1.1 Identifikace dodavatele s nejvhodnější nabídkou 

Nabídka č. 2 
Algon, a.s., Ringhofferova 1/115, PSČ 155 21, Praha 5, IČO: 284 20 403 
nabídková cena: 9 746 026,13 Kč bez DPH  

1.2 Odůvodnění 

Zadavatel na základě hodnocení nabídek, které provedla hodnotící komise, shledal jako 

nejvhodnější nabídku výše uvedeného dodavatele, protože nejlépe splňuje základní 

hodnotící kritérium, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky. 

Usnesení Rady města č. 189/19 ze dne 4. 3. 2019 

RM na základě provedeného hodnocení podaných nabídek, dle kritéria nejnižší nabídková 
cena, schvaluje pořadí nabídek dle návrhu hodnotící komise a přiděluje veřejnou zakázku na 
realizaci stavby „Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého – 2. a 4. etapa" 
uchazeči s nabídkou č. 2. Algon, a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, IČO 284 20 403 s 
nabídkovou cenou 9 746 026,13 Kč bez DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele.   



 

Stránka 3 z 4 

2. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

2.1 Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení: 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise. Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové 

komise. 

Ing. Marek Poledníček 

Jiří Šuster 

David Papánek 

2.2 Seznam hodnocených nabídek: 

Poř. č. 
nabídky 

Název, sídlo IČO 

1. 
STRABAG a.s., Odštěpný závod České Budějovice, oblast ZÁPAD, 

Závodní 4/12, 360 06 Karlovy Vary 
60838744 

2. Algon, a.s., Joštova 1, 350 02 Cheb 28420403 

3. STAVMAX Group s.r.o., Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří 06080090 

4. COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 26177005 

5. KKP stavební s.r.o., Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov 26055236 

2.3 Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 
nabídek 

Poř. č. 
nabídky 

Název 
Nabídková cena 

Kč bez DPH 

1. 2. Algon, a.s. 9 746 026,13 

2. 3. STAVMAX Group s.r.o. 9 797 343,20 

3. 4. COLAS CZ, a.s. 9 969 146,26 

4. 1. STRABAG a.s. 9 981 366,55 

5. 5. KKP stavební s.r.o. 11 512 726,71 

2.4 Odůvodnění: 

Komise seřadila nabídky dle výše nabídkových cen. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 

 

 



 

Stránka 4 z 4 

 

3. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE: 

3.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Dodavatel prokázal kvalifikaci čestným prohlášením. 

3.2 U požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a 
technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 
kvalifikace 

Z obsahu čestného prohlášení vyplývá, že vybraný dodavatel: 

 je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

 předložil seznam významných staveb, provedených dodavatelem za posledních 5 let.  

 předložil složení realizačního týmu, jehož součástí je osoba s praxí v požadovaném 

oboru a s autorizací ČKAIT v oboru dopravní nebo pozemní stavby. 

3.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. A) 

Není. 

3.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. B) 

Není. 


